

Primaria com. Stauceni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
LUCRARI DE CONSTRUCTII (SA) # COMPARTIMENTARI SI FINISARI
INTERIOARE

Valoarea de deviz 3 779 893,23 lei

Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	922,0400	121,29 — 16,38	111 836,60 — 15 103,02
2	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	922,0400	540,11 — 203,00	497 999,81 — 187 174,12
3	CB14B	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi peste 30 m, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 955,0000	68,27 — 56,00	133 461,98 — 109 480,00
4	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	1 108,0000	622,56 — 255,43	689 793,92 — 283 016,44
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 695,0000	6,95 — 2,10	11 780,25 — 3 559,50

6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (se accepta aplicarea k=2) K=2,0000	m2	1 695,0000	$\frac{93,49}{77,00}$	$\frac{158\,472,74}{130\,515,00}$
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 695,0000	$\frac{6,95}{2,10}$	$\frac{11\,780,25}{3\,559,50}$
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 695,0000	$\frac{59,75}{38,50}$	$\frac{101\,276,25}{65\,257,50}$
9	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0400	m2	260,0000	$\frac{872,74}{385,00}$	$\frac{226\,912,20}{100\,100,00}$
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	922,0400	$\frac{338,85}{154,00}$	$\frac{312\,433,25}{141\,994,16}$
11	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF 800*2000 - 41 buc)	m2	65,6000	$\frac{2\,535,53}{115,50}$	$\frac{166\,330,44}{7\,576,80}$

12	CK03C1	Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (MDF 1400*2000 - 3 buc)	m2	8,4000	2 581,24 — 106,40	21 682,44 — 893,76
		Total	lei			2 443 760,13
		CAS	24 %			251 575,15
		Cheltuieli de transport	4 %			54 084,29
		Total CD				2 749 419,57
		Cheltuieli de regie	8 %			219 953,56
		Total cu Cr				2 969 373,13
		Beneficiu	4 %			118 774,93
		Cheltuieli neprevazute	2 %			61 762,96
		Total cu B				3 149 911,02
		TVA	20 %			629 982,21
						3 779 893,23
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 048 229,80

Întocmit/verificat

Golban Teodor administrator

Primaria com. Stauceni	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №
LUCRARI DE CONSTRUCTII (SA) # COMPARTIMENTARI SI FINISARI
INTERIOARE

Valoarea de deviz **3 779 893,23 lei**

Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,0800	70,00	2 525,60
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 525,5000	70,00	106 785,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 567,7000	70,00	109 739,00
4.	7132010010900	Faianțar	h-om	1 170,0000	70,00	81 900,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2 622,2818	70,00	183 559,73
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 033,9500	70,00	72 376,50
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1 952,9100	70,00	136 703,70
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 023,1976	70,00	71 623,83
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 043,0920	70,00	283 016,44
		Total manopera				1 048 229,80

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	84,7500	25,00	2 118,75
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1955	4 200,00	821,10
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,5865	4 200,00	2 463,30
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,5865	4 000,00	2 346,00
5.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	23 848,8000	0,12	2 861,86
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,2346	5 600,00	1 313,76
7.	2030112930000 1	Usi interioare si exterioare din lemn (MDF 800*2000 - 41 buc)	m2	65,6000	2 400,00	157 440,00
8.	2030112930000 2	Usi interioare si exterioare din lemn (MDF 1400*2000 - 3 buc) 2 canaturi	m2	8,4000	2 450,00	20 580,00
9.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1 670,3100	0,30	501,09
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	508,5000	29,00	14 746,50
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	678,0000	36,92	25 031,76
12.	2430226100000 1	Fuga	kg	365,8440	38,00	13 902,08
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	278,2680	36,00	10 017,65
14.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1 081,2473	6,03	6 519,92
15.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	1 081,6000	7,15	7 733,44
16.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3 374,0262	2,18	7 355,38

17.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1 146,9462	65,20	74 780,89
18.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	1 358,5188	3,15	4 279,33
19.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1 046,1560	12,30	12 867,72
20.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	14 177,7481	6,47	91 730,03
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	101,7000	3,20	325,44
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3 576,1110	7,78	27 822,14
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	949,7012	280,00	265 916,34
24.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4 676,8680	47,36	221 496,47
25.	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	3 734,2620	5,53	20 650,47
26.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	292,0320	320,00	93 450,24
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	847,5000	10,00	8 475,00
28.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	17,8166	10,00	178,17
29.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	19,0292	36,00	685,05
30.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	8,5432	75,00	640,74
31.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1 275,0033	13,20	16 830,04
32.	2710703520285	Profil de suport	m	2 449,7880	11,85	29 029,99
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	968,1420	175,00	169 424,85
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,5422	25,00	313,55
35.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	14 130,8226	2,00	28 261,65
36.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	32 771,4822	0,20	6 554,30
37.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 688,1600	0,20	737,63
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3900	20,00	67,80
39.	4100126202818	Apa	m3	7,0966	20,00	141,93
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	169,5000	10,00	1 695,00
Total materiale de construcții						1 352 107,36

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	9 384,0000	1,80	16 891,20
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	92,9760	20,00	1 859,52
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	49,7902	45,00	2 240,56
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	104,0000	60,00	6 240,00
5.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	3,9000	120,00	468,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	103,8196	35,00	3 633,69
7.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	104,0000	60,00	6 240,00
8.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	78,0000	75,00	5 850,00
Total utilaje de construcții						43 422,97

--	--	--	--	--	--	--

	Total	lei			2 443 760,13
	CAS	24 %			251 575,15
	Cheltuieli de transport	4 %			54 084,29
	Total CD				2 749 419,57
	Cheltuieli de regie	8 %			219 953,56
	Total cu Cr				2 969 373,13
	Beneficiu	4 %			118 774,93
	Cheltuieli neprevazute	2 %			61 762,96
	Total cu B				3 149 911,02
	TVA	20 %			629 982,21
	Total deviz:				3 779 893,23

Întocmit/verificat Golban Teodor administrator

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria com. Stauceni	Investitor
--------------------------------------	-------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			121,29 16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,47	99,49
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,00	3,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111 836,60
2	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			540,11 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	280,00	288,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,53	22,40

	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,00	11,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,30	11,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			497 999,81
3	CB14B	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime peste 30 m, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			68,27 56,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	70,00	56,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 200,00	0,42
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 600,00	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,8000	1,80	8,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133 461,98
4	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2			622,56 255,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	70,00	255,43
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	47,36	199,91
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	13,20	15,19
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,85	26,20
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	65,20	67,49
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	3,15	3,86
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	2,18	6,64
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	6,03	5,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	36,00	6,33
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,30	0,45
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	2,00	25,51
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	10,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	20,00	0,31
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	35,00	3,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			689 793,92
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 780,25
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (se accepta aplicarea k=2) K=2,0000	m2			93,49 77,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	14,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	16,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			158 472,74
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,95 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35

	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 780,25
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,75
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,92	14,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101 276,25
9	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala Material marunt (diluand, cirpe de sters, apa etc.)=1,0400	m2			872,74
						385,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,5000	70,00	315,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	70,00	70,00
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	320,00	359,42
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	12,30	10,23
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,0000	7,15	29,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,00	13,04
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	120,00	1,80
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	60,00	24,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	60,00	24,00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	75,00	22,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	20,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			226 912,20
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			338,85
						154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			312 433,25
11	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (MDF 800*2000 - 41 buc)	m2			2 535,53
						115,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	70,00	38,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn (MDF 800*2000 - 41 buc)	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	25,00	2,38
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	36,00	9,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	75,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			166 330,44

12	CK03C1	Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (MDF 1400*2000 - 3 buc)	m2			2 581,24 106,40
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2200	70,00	85,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	20301129300002	Usi interioare si exterioare din lemn (MDF 1400*2000 - 3 buc) 2 canaturi	m2	1,0000	2 450,00	2 450,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0530	25,00	1,32
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3130	36,00	11,27
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1580	75,00	11,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 682,44

APROBAT:

Întocmit/verificat

Golban Teodor administrator